

### **Product information for Vegans**

No animal, animal derivatives, egg or milk & milk derivatives have intentionally been used as ingredients in the Walkers products listed below

**Last reviewed: October 2015**

Baked Ready Salted  
Baked Stars Pepperoni Flavour  
Crinkles Crisps Flame Grilled Steak Flavour  
Crinkles Crisps Simply Sea Salted  
Deep Ridged Crisps Chilli Beef Flavour  
Deep Ridged Crisps Simply Salted  
Doritos Dip Fiery Red Pepper & Paprika  
Doritos Dip Flamin BBQ  
Doritos Dip Hot Salsa  
Doritos Dip Mild Salsa  
Doritos Lightly Salted  
Extra Crunchy Crisps King Prawn Cocktail Flavour  
Extra Crunchy Crisps Ready Salted  
French Fries Ready Salted  
French Fries Salt & Vinegar Flavour  
Market Deli Pita Chips Roasted Garlic & Mediterranean Herbs  
Market Deli Potato Chips Balsamic Vinegar of Modena  
Mighty Lights Crisps Lightly Salted Flavour  
Mighty Lights Crisps Roast Chicken Flavour  
Nobby's Nuts Dry Roasted Peanuts  
Nobby's Nuts Sweet Chilli Flavour Coated Peanuts  
Ruffles Crisps Original Salted  
Ruffles Crisps Paprika Flavour  
Sensations Coated Peanuts Bengali Spice Flavour  
Sensations Coated Peanuts Chinese Szechuan Pepper Flavour  
Sensations Coated Peanuts Mexican Smoked Chilli Flavour  
Sensations Coated Peanuts Thai Sweet Chilli Flavour  
Sensations Crisps Caramelised Onion and Balsamic Vinegar  
Sensations Popcorn Sweet Cinnamon & Salt  
Sensations Popcorn Thai Sweet Chilli Flavour  
Sensations Poppadom Bites Lime & Coriander Chutney Flavour  
Smiths Chipsticks Salt 'n' Vinegar Flavour  
Smiths Twisted Flaming Hot Flavour  
Squares Ready Salted  
Squares Salt & Vinegar Flavour  
Sunbites Crackers Lightly Salted with Caramelised Red Onion Chutney  
Sunbites Crackers Lightly Salted with Sundried Tomato & Roast Red Pepper Salsa  
Sunbites Wholegrain Snacks Lightly Sea Salted  
Sunbites Wholegrain Snacks Sun Ripened Sweet Chilli Flavour  
Tiger Nuts Salt & Vinegar Flavour  
Walkers Crisps Barbeque flavour  
Walkers Crisps Marmite flavour  
Walkers Crisps Pickled Onion Flavour  
Walkers Crisps Prawn Cocktail Flavour  
Walkers Crisps Ready Salted  
Walkers Crisps Salt 'n' Shake  
Walkers Crisps Worcester Sauce Flavour  
WalkersMAX Paprika Flavour  
Wotsits Flamin Hot Flavour

---

#### **Please Note:**

- This list is published using the best possible information that is available at the time of compilation. Whilst we take every care, Walkers Snack Foods cannot accept liability for any errors that may inadvertently occur.
- Recipes may change so always check ingredients on the pack.
- Walkers Snack Foods Limited use the Food Standards Agency SMS texting service for information in the event of an allergy issue. For free subscription, please visit [www.food.gov.uk](http://www.food.gov.uk)